
ZARZADZENIE Nr 0050. 558.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 23 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego Miasta 
Jeleniej Góry. 
 
 
 Na podstawie art. 17 i 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U.  

Nr 89 poz. 590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust.1 pkt.15 i 16 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z dnia 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592                

z późniejszymi zmianami) zarządzam: 

 

§ 1 

W celu realizacji zadań w sprawach zarządzania kryzysowego na terenie Miasta Jeleniej Góry 

powołuję Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego Miasta Jeleniej Góry , zwany dalej 

„Zespołem” w składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu.  

2. Zastępca Przewodniczącego Zespołu.  

3. Grupa operacji i organizacji działań. 

4. Grupa zabezpieczenia logistycznego. 

5. Grupa opieki zdrowotnej i pomocy socjalno-bytowej. 

 

§ 2 

1. Skład, organizację, siedzibę oraz tryb pracy Zespołu określa regulamin stanowiący załącznik       

Nr 1. 

2. Skład osobowy Zespołu określa załącznik Nr 2. 

 

§ 3 

Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu prowadzi Wydział Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 4 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 

 



§5 

Traci moc: zarządzenie Nr  0050.175.2011.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 20 maja 
2011 r. w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego Miasta Jeleniej 
Góry. 
 

§6 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
    Jeleniej Góry 
 
   Marcin Zawiła 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


